

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۱- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان " بررسی اثر تزریق دکستروزهایپرتونیک بر کنترل دردهای مرتبط با استئوآرتریت زانو در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.341

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسبی با عنوان " مقایسه قدرت و دامنه حرکتی اندام فوقانی دارای فیستول شریانی وریدی با اندام مقابل در بیماران تحت درمان با همودیالیز در بیمارستان طالقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.342

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه**

۳- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی فراوانی عفونت (EVD (External ventricular drainage) و عوامل مرتبط با آن در بیماران جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.343

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان**

۴- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا نائیجی با عنوان " بررسی تاثیر هیوسین خوراکی بر پیامدهای بارداری ترم نخست زا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.344

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " ایجاد و توسعه یک شبکه عصبی جهت ارزیابی ریسک بدخیمی

اندومتر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.345

## صور تجلسه ك ميته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساغر صالحپور با عنوان " مقایسه اثر GnRH اگونیست جهت triggering و حمایت فاز لوتئال در برابر HCG جهت triggering و حمایت پروژسترونی فاز لوتئال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری**

۷- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " مقایسه دو مداخله شناخت درمانی مبتنی بر ذهن-آگاهی و طب سوزنی بر شاخص درد و افسردگی در یک مورد کیس مبتلا به کارسینوم لوبولار، یک مطالعه مورد منفرد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.346

۸- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک کارآزمایی تصادفی مقدماتی از مداخله مدیریت مشروط برای بیماران تحت درمان نگهدارنده متادون، پرداخت نقدی در برابر کوپن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.347

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سامان اسدی با عنوان " مقایسه اثربخشی سه روش درمانی تزریق کورتیکواستروئید، پرولوتراپی با دکستروز و درمان فیزیکی در بیماران مبتلا به آسیبهای التهابی تاندونهای مفصل شانه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " مقایسه عوارض فوری و کوتاه مدت تزریق اپی دورال ترانس فورامینال کمری با دگزامتازون و تریامسینولون رقیق شده " مطرح و و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک بهناز با عنوان " بررسی اثر انفوزیون دکسمدتومیدین بر روی بیان ژن سایتوکاین های التهابی و فاکتورهای رونویسی لنفوسیت های CD4 T + در جراحی الکتیو ترمیم آنوريسم آئورت شکمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.348

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " بررسی تاثیر انفوزیون لیدوکائین در مقایسه با فنتانیل بر آپوپتوز سلولهای کانسر سینه در بیماران تحت جراحی کانسر سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.349

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان "بررسی نتایج اندازه گیری سطوح BIS در بازه ۴۰ تا ۵۰ و ۵۰ تا ۶۰ در بیماران تحت عمل جراحی رادیکال سیستکتومی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.350

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان "اثر ترکیب بدنی در عملکرد سیس آتراکوریوم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.351

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان "بررسی رادیولوژیک عروق شکمی در دهندگان کلیه پیوندی بیمارستان مدرس از ۹۱/۱/۱۹ لغایت ۹۶/۹/۲۹" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.352

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه**

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی نتایج ترمیم بیرون زدگی آراکنوئید به دنبال جراحی آندوسکوپیک ترانس نازال اسفنوئید در بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز با استفاده از کوتر دوقطبی و چربی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.353

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین**

۱۷- پیرو جلسه ۵۳ کمیته سازمانی اخلاق ۹۷/۵/۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر همایون نیک خواه با عنوان "بررسی ایمنی قطره چشمی فاسودیل در رتینوپاتی نوزادان نارس در کارازمایی بالینی فاز ۱" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرجس جعفری با عنوان "بررسی اپیدمیولوژیک معاینه عصبی و تکاملی شیرخواران پره ترم در میانگین سنی ۱۰-۱۴ ماهگی در بیمارستان امام حسین در سال های ۹۷-۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.354

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه عرب با عنوان " مقایسه سطح سرمی CRP کمی و فرمول شمارش کامل خون قبل و بعد از هیستریکتومی به روش لاپاراتومی و لاپاراسکوپي " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.355

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " رویکرد بیز در مدل سازی توأم پاسخ طولی پیوسته، دوحالتی و ترتیبی باهدف تعیین اثر نوبت کاری بر نمره سلامت عمومی، کلسترول تام و شاخص توده بدنی کارکنان صنعت پتروشیمی در ماهشهر ایران " ۱۳۹۳ مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.356

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل موفق با عنوان " بررسی بیان ژن CK19 در مرحله سرطان پستان در بیماران مبتلا با لنفونود منفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.357

### **طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری**

۲۲- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۴/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص رزوواستاتین ۲۰ میلی گرم ساخت شرکت ابوریحان در مقایسه با Crestor 20mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.358

۲۳- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی دانشگاه مورخ ۹۷/۴/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص رزوواستاتین ۵ میلی گرم ساخت شرکت آریا در مقایسه با Crestor 20mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.359

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص آریستاتین ۲۰ میلی گرم (رزوواستاتین) ساخت شرکت داروسازی آریا در مقایسه با Crestor 20mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص آریستاتین ۱۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی آریا در مقایسه با Crestor 10mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

### طرحهای مصوب جراحی اطفال

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان " سنجش مقایسه ای متاستاز روی نمونه اسپیراسیون مغز استخوان با استفاده از سیستم Metas-Chip و بیوپسی مغز استخوان و آزمایشات تکمیلی ایمونوهیستوشیمی در بیماران مبتلا به تومورهای Neuroblastoma و PNET " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.360

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۲۷- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۴/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " عوارض شکستگی کلویکل بدنال جراحی باز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.361

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی مقایسه efficacy و safety اسپرین در مقایسه با هپارین با وزن مولکولی پایین (انوکساپارین) در بیماران TKA " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده نیک نام اصل با عنوان " عوارض شایع ناشی از جراحی ترمیم پارگی ACL " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.362

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

### طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های تنظیم کننده اپی ژنتیک UHRF1 و تومور ساپرسور P16INK4A و TP53 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده ذیل پاسخ دهد:  
- آیا از افراد سالم نمونه مغز استخوان گرفته می شود؟  
- باتوجه به دردناک بودن روش علت بیان شود؟

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " کاربرد روش غیرتهاجمی Monocyte Monolayer Assay (MMA) در ارزیابی اهمیت بالینی آلوانتی بادی های گلوبول های قرمز در بیماران دارای تزریق خون مکرر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.363

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی تغییر بیان miR-375 و miR-802 در بیماران مبتلا به دیابت تیپ ۲ در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.364

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " خوشه بندی سرطان ها در جمعیت ایرانی بر اساس روند مرگ و میر در ۲۵ سال گذشته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.365

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر و مکانیسم های مولکولی مهار c-Myc در افزایش اثربخشی مهار PI3K در رده سلولی لوسمی میلوئیدی حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.366

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " ساخت داربست نانورشته ژلاتین و بررسی زیست سازگاری آن با سلول های بنیادی رویانی و سرتولی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.367

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶ /۱۱

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۳۶- پیرو جلسه ۵۱ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۳/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهزاد حاجی مرادی با عنوان " بررسی تاثیر لیزر کم توان موضعی و وریدی بر روی فانکشن میوکارد در بیماران با کاردیومیوپاتی ایسکمیک پیشرفته" طرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.368

### **طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری**

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی و سنتز بررسی اثرات مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز II مشتقات جدید تiazولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.369

### **طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست**

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای افشین فیروزبخش با عنوان " تعیین احتمال شکست مخازن گاز-نفتی مایع شونده با رویکرد تلفیقی تجزیه و تحلیل درخت خطا و منطق فازی در فاز ۱۹ پارس جنوبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.370

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی**

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود مصدق با عنوان "ایجاد پایگاه مرجع بارکد DNA گیاهان دارویی ایران جهت استفاده به عنوان استاندارد راستی آزمایی (فاز اول) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.371

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته**

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " مقایسه پروفایل رهایش آنتی بیوتیک و خواص مکانیکی انواع سیمانهای استخوانی موجود در بازار " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.372

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت غذا**

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی با عنوان " اثر ریزپوشانی با آلژینات و کیتوزان بر زنده ماندن چند نوع باکتری پروبیوتیک بومی در آب سیب در طول نگهداری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.373

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی با عنوان " تولید ریزپوشینه های حاوی عصاره های گیاهی شیرافزا با استفاده از آلژینات و پکتین با متوکسیل بالا و ارزیابی ویژگی های آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.374

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدامیر محمد مرتضویان فارسانی با عنوان " بررسی اثر باکتری های پروبیوتیک در جلوگیری از رشد کپک و مخمر در پنیر سنتی و فرآپالایش " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.375

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی**

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " افزایش بیان چپرون HSP27 در سلول های Sp2/0 به منظور افزایش ماندگاری و افزایش توده زنده سلولی در کشت Batch" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.376

### **طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی**

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " مطالعه بیوانفورماتیک و مکانیستیک miRهای تغییر یافته متعاقب مهار تلومراز در لوسمی پرومیلوسیتیک حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.377

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر آپوپتوتیک فرکشن های گیاه Juniperus excelsa بر دره های سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد (NALM6, Reh)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.378

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر روح اله وهاب پور رودسری با عنوان " بررسی عملکرد افزایش بیان ژن آپوپتین بعنوان یک عامل پیش برنده به سمت مرگ آپوپتوتیک سلولی در سلولهای رده لوسمی لنفوئیدی حاد" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.379

### **طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست**

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای اسداله افشین با عنوان " بازطراحی و بررسی میزان درک علائم ایمنی مترو تهران بر اساس استاندارد ISO 3864" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.380



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی پیشگیری از مصدومیتها**

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " ارزیابی روایی و پایایی نسخه فارسی پرسشنامه رفتارهای عابران پیاده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.381

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان " ارزیابی ریسک اختلالات اسکلتی- عضلانی در بین کارکنان بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی(۱۳۹۶) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.382

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه ایرانفر با عنوان " تجارب خشونت علیه سالمندان ساکن در مراکز نگهداری شهر تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.383

### **طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری**

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن امامی با عنوان " بررسی حیطه های پژوهشی دارای اولویت در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.384

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم زهرا قیدر با عنوان " اثر بخشی آموزش در پیشگیری از کودک ازاری " مطرح شد و مشروط به رضایت آگاهانه از والدین کودکان و رضایت شفاهی از کودکان ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، هماهنگی با پزشک بالینی و اجرا طرح تحت نظر پزشک مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.385

### **طرحهای مصوب کمیته پژوهشی دانشجویان**

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم نازنین ترقی خواه با عنوان " بررسی میزان اضطراب در بیماران مبتلا به بیماری سلیاک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.386

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم نازنین ترقی خواه با عنوان " بررسی علایم بالینی و روش های تشخیصی اختلالات مرتبط با گلوتن: یک مطالعه مروری سیستماتیک" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.387

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم نائیبا با عنوان " مروری نظام مند بر استراتژیهای کاهش نمک در نان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.388

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای علی سلیمانی نژاد با عنوان " سطح سواد الکترونیک سلامت در مراقبین خانگی سالمندان مبتلا به پرفشاری خون و دیابت نوع دو" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.389

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم شبنم هاشم زاده با عنوان " بررسی مکانیسم مولکولی برهمکنش بین MEK (گیرنده سلولی) و ترامتینیب، بعنوان داروی ضدسرطان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.390

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم الهه دادخدازاده با عنوان " بررسی نظامند علل بیاتی نان های ایرانی و راهکارهای جلوگیری از آن" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.391

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم الهه دادخدازاده با عنوان " بررسی نظامند رهایش ویتامین د از ریزپوشینه های مختلف و مطالعه زیست دسترسی این ویتامین در محیط شبیه سازی شده معده و روده" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.392

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی با عنوان " بررسی بار کاری به روش NASA-TLX در کارکنان شرکت مونتاز موتور قزوین در سال ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.393

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی با عنوان " بررسی ارتباط افسردگی با مشخصات دموگرافیک در بین دانش آموزان دختر دوره اول متوسطه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.394

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی با عنوان " بررسی وضعیت شادکامی و امیدواری در بین دانش آموزان دختر یکی از مدارس دولتی شهر قزوین در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.395

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی با عنوان " بررسی ارتباط بین فرسودگی شغلی و کیفیت زندگی کارکنان یکی از صنایع مونتاژ موتورسیکلت در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.396

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی با عنوان " ارزیابی ریسک حمل دستی بیمار و شیوع اختلالات اسکلتی عضلانی در یکی از بیمارستان های تهران در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.397

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم الهه دادخدازاده با عنوان " تولید نان غنی شده با ویتامین D ریزپوشانی شده و سنجش پایداری آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.398

۶۷- نامه شماره ۱۹۱۴ مورخ ۹۷/۴/۲۴ دانشگاه تهران درخصوص معرفی خانم آزاده زنوزی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تبیین وضعیت سلامت باروری و جنسی در زنان دارای رفتارهای پرخطر جنسی، طراحی و اجرای مداخله " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۸- نامه شماره ۱۵۴۲ مورخ ۹۷/۵/۲۷ دانشگاه تهران درخصوص معرفی خانم عهدیه کربلایی شعبانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی فراوانی مسمومیت های غذایی بوتولیسم ارجاعی به مرکز آموزشی درمانی لقمان از تاریخ ۱۳۸۷ لغایت ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۶۹- نامه شماره ۹۴۴۵ مورخ ۹۷/۵/۱۷ دانشگاه پیام نور درخصوص معرفی خانم سحر بدری بگه جان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثربخشی مداخله بهبود رفتار خوردن و تصویر بدن بر درمان اختلال تصویر بدن و رفتارهای خوردن در زنان مراجعه کننده به مراکز کاهش وزن شهر تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۷۰- نامه شماره ۳۷۲۴۵ مورخ ۹۷/۴/۲۰ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم اعظم محمدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی اثرات پسابهای ورودی بر پارامترهای فیزیکی، شیمیایی، میکروبی و فلزات سنگین سرب، کادمیوم و مس آب رودخانه جاجرود ( پل جاجرود تا ورودی به سد ماملو) " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۷۱- نامه شماره ۱۵۸۷ مورخ ۹۷/۶/۴ دانشگاه تهران درخصوص معرفی آقای حبیب اله آقای جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تعیین و اعتبار سنجی شاخص های مهندسی تاب آوری در ارزیابی ایمنی محیط های درمانی و ارائه مدل بهینه و یکپارچه مبتنی بر شبکه عصبی مصنوعی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۷۲- نامه شماره ۵۷۵ مورخ ۹۷/۵/۲۹ دانشگاه مازندران درخصوص معرفی خانم طاهره اربابی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی کیفیت زندگی جنسی و عوامل مرتبط با آن در زنان متاهل شاغل در بخش های بالینی بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه های علوم پزشکی تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۷۳- نامه شماره ۷۹۱۶ مورخ ۹۷/۴/۲۴ دانشگاه علوم بهزیستی درخصوص معرفی خانم سروناز کریمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارتباط بین راهبرد های مقابله ای و اجرای تکلیف کنترل پاسچر در افراد مبتلا به کمر درد مزمن غیر اختصاصی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۷۴- نامه شماره ۱۱۹۳۹ مورخ ۹۷/۵/۱۷ دانشکده پزشکی در خصوص اخذ کد اخلاق به مقاله های برگرفته از پایان نامه ها مطرح و مقرر گردید موضوع در کمیته سازمانی اخلاق دانشکده پزشکی بررسی و تصمیم گیری شود.

۷۵- نامه شماره ۲۳۷۳ مورخ ۹۷/۴/۱۳ شرکت سیناژن در خصوص همکاری محققین آقایان دکتر رضوانی، دکتر سالاری و دکتر عطاریان و دکتر محبتی قدیانی در طرح تحقیقاتی مطالعه بالینی فاز ۳ تصادفی سازی شده دو بازویی، سه سوکور، موازی، با کنترل فعال جهت بررسی *equivalency* اثر بخشی و ایمنی داروی پرتوزومب در مقایسه با گروه شاهد تحت درمان با داروی *perjeta* تولید شرکت *Genentech* در درمان نئوآدجوانت بیاران با سرطان سینه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۴

۹۷/۶/۱۱

۷۶- نامه آقای دکتر ناصر ملک پور در خصوص مقاله ایشان تحت عنوان " بررسی تاثیر آموزش تلفیقی روش sdap استاندارد بر ثبت صحیح سیر بیماری در پرونده پزشکی بیماران توسط دستیاران تخصصی جراحی عمومی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.